

گذشته‌ها گذشته

در انتظار کارت دعوت CQ برای شجاع

دراگان اسکوچیچ در شرایطی عجیب و بحرانی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت و توانست ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ برساند. با این حال و حدود دو ماه و نیم مانده به جام جهانی، مسئولان فدراسیون فوتبال صلاح را در این دیدند که اسکوچیچ را کنار بگذارند و از وجود کارلوس کی‌روش به عنوان نفر اول کادرفنی تیم ملی ایران در قطر استفاده کنند. تصمیمی ویژه از سوی مدیرانی که به تازگی مسئولیت فدراسیون فوتبال را بر عهده گرفته‌اند و البته سابقه همکاری با کی‌روش را نیز در چند مقطع دارند.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

از وقتی کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی تیم ملی ایران انتخاب شده و جای اسکوچیچ را گرفته، صحبت‌های بسیاری درباره بازیکنان وجود دارد. بخصوص گروهی از بازیکنان که مد نظر کی‌روش قرار دارند و اسکوچیچ از آنها کمتر استفاده می‌کرد یا ستاره‌هایی که در دوران مربیگری مرد کروات به ترکیب رسیدند و درخشیدند اما حالا ادامه حضورشان در هاله‌ای از ابهام - البته از سوی شایعه‌سازها - قرار دارد. شجاع خلیل‌زاده از جمله بازیکنانی است که طی روزهای اخیر با هجمه فراوانی مواجه شده و اغلب فوتبالدوستان متفق‌القول می‌گویند که کی‌روش او را به تیم ملی دعوت نخواهد کرد. با این حال ذکر چند نکته در این مورد ضروری است که می‌تواند خط بطلانی بکشد به تمام این شایعه‌ها. بخصوص که کارلوس کی‌روش نشان داده که در تمام سال‌های اخیر به مربی آرامتری تبدیل شده و کمتر تمرکز خود را روی مسائل غیرفنی گذاشته است. تیم ملی حدود ۷۰ روز دیگر باید اولین بازی خود را در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار کند. کی‌روش برای شناخت ترکیب اصلی تیم ملی تنها ۱۰ روز اردو و ۳ بازی تدارکاتی در اختیار دارد. با توجه به اینکه ایران یک تورنمنت مهم پیش رو دارد و به همین سادگی نمی‌توان جای بازیکنان باتجربه را با جوانترها عوض کرد، بعید است کی‌روش چنین تصمیمی اتخاذ کند و در روزهای پایانی با نوشتن یک لیست

مهم، از دعوت یکی از ارکان اصلی خط دفاع تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی چشم‌پوشی کند. خلیل‌زاده یک مهره ثابت در خط دفاعی تیم ملی طی دو سال اخیر بوده و در قریب به اتفاق دیدارهای ملی حضور داشته است. کشته او در مقدماتی جام جهانی و زمان بازی برای تیم ملی آسیب دید و شجاع به همین دلیل حضور در چند بازی باشگاهی را از دست داد. عضلات زیر شکم او هم در بازی‌های ملی آسیب دید، بخصوص بازی با کره جنوبی که خلیل‌زاده با مصدومیت به میدان رفت تا ایران خلا کمبود مدافع باتجربه را حس نکنند. با توجه به آمادگی خلیل‌زاده و حضور کم‌حاشیه او در اردوهای ملی و همچنین تغییر رفتاری که از کی‌روش طی سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم، بعید است مرد پرتغالی در این زمینه برخوردی چکشی انجام بدهد و در بدو ورود مدافعی باتجربه را از لیست خود خط بزند. اگر مرتضی پورعلی‌گنجی را به لیست اضافه کنیم، شمار مدافعان آماده و باکیفیت تیم ملی به عدد ۳ می‌رسد؛ مجید حسینی، حسین کتغانی‌زادگان و مرتضی پورعلی‌گنجی. این مثلث با حضور شجاع خلیل‌زاده تبدیل به مربعی پر قدرت می‌شود. بنابراین بعید است کی‌روش در این زمان اندک، دست به چنین ریسکی بزند و یک مدافع جوان را جایگزین باتجربه‌ای به نام خلیل‌زاده بکند. از زمان قدیم ضرب‌المثل ایرانی وجود دارد که می‌گوید گذشته‌ها گذشته. برای کی‌روش و خلیل‌زاده هم می‌توان این ضرب‌المثل را به کار برد. بخصوص

در روزهایی که همه از یكدلی برای موفقیت تیم ملی صحبت می‌کنند، بهتر است ماجرای قدیمی کی‌روش و خلیل‌زاده فراموش شود و طرفین برای یک همکاری موفق وارد گود شوند.

از زمان قدیم ضرب‌المثل ایرانی وجود دارد که می‌گوید گذشته‌ها کی‌روش و خلیل‌زاده هم می‌توان این ضرب‌المثل را به کار برد. بخصوص در روزهایی که همه از یكدلی برای موفقیت تیم ملی صحبت می‌کنند، بهتر است ماجرای قدیمی کی‌روش و خلیل‌زاده فراموش شود و طرفین برای یک همکاری موفق وارد گود شوند.



مصاحبه و خبر

برای هواداران پورتو بازی می‌کنم

طارمی: نقدها اهمیتی ندارند

مهدی طارمی با انتشار پیاپی در شبکه‌های اجتماعی به انتقادهایی که از او به خاطر تمارزش در بازی هفته گذشته پورتو مقابل اتلتیکو مادرید صورت گرفت پاسخ داد. طارمی به خاطر فریب داور کارت زرد دوم را گرفت و اخراج شد. این اتفاق بهانه‌ای شد تا رسانه‌های پرتغالی که پیش از این هم او را به تمارض متهم می‌کردند، حملات خود به بازیکن ایرانی پورتو را افزایش دهند. طارمی نیز با انتشار پیامی به زبان پرتغالی در صفحه شخصی خود پاسخ منتقدان را داد. او در این پیام نوشت: «تنها چیزی که برای من اهمیت دارد، عملکردم در تیم پورتو است. سایر مسائل اهمیتی ندارند. من برای هواداران پورتو بازی می‌کنم.»

نقش مهم شماره ۷ در پیروزی الاهلی اولین پاس گل نوراللهی

الاهلی در حالی که احمد نوراللهی را برای دومین بازی پیاپی به عنوان هافبک میانی در ترکیب داشت، مقابل الفجیره قرار گرفت. الاهلی توانست در این دیدار به برتری ۲ بر یک برسد و ۳ امتیاز ارزشمند خارج از خانه را به دست بیاورد. احمد نوراللهی توانست اولین پاس گل خود را روی گل دوم الاهلی به زیبایی ثبت کند. او یکی از بازیکنان مهم الاهلی محسوب می‌شود.

حمایت کونسیسائو از ستاره ایرانی

طارمی جزو سه ورزشکار سرعتی پرتغال است

بعد از اخراج مهدی طارمی مقابل اتلتیکومادرید و به دلیل تمارض، انتقادهای او و کادرفنی پورتو به بالاترین حد خود رسیده. بخصوص که رقیب پورتو هم همیشه منتقد تمارض طارمی بودند. سرژیو کونسیسائو در حمایت از مهاجم ایرانی تیش و البته کمپینی که گفته می‌شود علیه او به وجود آمده، می‌گوید: «وقت نداشتم شبکه‌های اجتماعی را ببینم، نمی‌دانم چه نوشته شده است. من همیشه با بازیکنان صحبت می‌کنم. همچنین با طارمی در مورد داده‌های جسمانی و شاخص‌هایی که از بازی دارد صحبت کردم که همیشه یک ورزشکار فوق‌العاده است. مثلاً او جزو سه نفر برتر از ورزشکارانی است که بیشترین سرعت را دارند. او برای چرخش توپ از خط هافبک در صدر مهاجمان ما قرار دارد. طارمی در کنار گلزن بودن، بازیکنی است که پاس گل‌های زیادی می‌دهد. این چیزی است که من با ورزشکارانم در مورد آن صحبت می‌کنم.»

علی فریدون، از قطر به کویت

شاید طی سال‌های اخیر که لیگ ستارگان قطر را پیگیری کرده‌اید، نام علی فریدون را شنیده باشید. مهاجم بلندقامت و اصالتاً ایرانی باشگاه‌های الاهلی و الریان. او که چند بار هم به اردوی تیم ملی قطر دعوت شده، این فصل و پس از سال‌ها با لیگ ستارگان وداع کرد و به کویت رفت تا برای الکویت به میدان برود.



عقیل اعتمادی

آلمره، بی‌اعتماد به اعتمادی

عقیل اعتمادی که زمانی پیراهن تراکتور را بر تن داشت و برای یک فصل هم به آبادان رفت تا برای صنعت نفت بازی کند، این روزها فوتبال خود را در آلمره‌سیتی هلند ادامه می‌دهد. اعتمادی که در هلند فوتبال حرفه‌ای را آغاز کرد و پیراهن باشگاه‌هایی نظیر گرافشاپ و امن را پوشید و در اردی‌ویژه هم به میدان رفت، این روزها روی نیمکت آلمره‌سیتی می‌نشیند و فرصت عرض اندام پیدا نمی‌کند.



دنيس اكرت

مهاجم ایرانی-آلمانی در لیست کی‌روش؟

دنيس اكرت با سابقه بازی برای سلتاویگو در لالیگا و اکسلسیور در لیگ هلند، این فصل به بلژیک کوچ کرده تا پیراهن یونیون را بر تن کند. مهاجم ایرانی-آلمانی ۲ گل ارزشمند برای یونیون به ثمر رسانده و تقریباً توانسته اعتماد سرمربی این تیم را جلب کند. هر چند او در لیگ اروپا ذخیره بود اما شایعه‌هایی مبنی بر علاقه کارلوس کی‌روش به روش بازی او وجود دارد.



علی کریمی

بازگشت به کایسری و تیم ملی

علی کریمی با پایان مصدومیت طولانی فصل قبل، برای سال جدید در ترکیب اصلی کایسری‌اسپور قرار گرفت. با این حال یک اخراج و یک مصدومیت باعث شد او سه بازی کایسری‌اسپور را از دست بدهد. کریمی اما با پایان درمان آسیب‌دیدگی خود آماده است به ترکیب کایسری‌اسپور برگردد و احتمالاً برای حضور در اردوی تیم ملی ایران آماده شود. او یکی از بازیکنان مورد علاقه کی‌روش محسوب می‌شود.

گزارش

ماکت کوچک ایران - آمریکا در ترکیه

سیدمجید - حاجی امیر؛ برنده کیست؟

حامد حسینی

خبرنگار

کایسری‌اسپور که مجید حسینی و علی کریمی را در اختیار دارد، یکشنبه و از ساعت ۲۱:۳۰ و از هفته ششم سوپرلیگ ترکیه به مصاف آنتالیاسپور می‌رود. دیداری میان تیم‌های دهم و یازدهم جدول رده‌بندی که هر یک از ۵ دیدار قبلی ۶ امتیاز کسب کرده و به نوعی همسایه یکدیگرند. مجید حسینی یکی از مهره‌های اصلی خط دفاع کایسری‌اسپور محسوب می‌شود که در هر ۵ بازی قبلی به میدان رفته

و ۴۵ دقیقه در زمین حضور داشته. حسینی با توجه به امتیازهایی که کارشناسان داده‌اند، عنوان دوم بهترین و مؤثرترین بازیکنان کایسری‌اسپور را در اختیار دارد. برای بازی مقابل آنتالیاسپور، حسینی باید در مرکز خط دفاع کایسری‌اسپور یک مهاجم شش‌دانگ و آماده را مهار کند. حاجی امیر را، مهاجم آمریکایی در ترکیب آنتالیاسپور حضور دارد و همین مسأله می‌تواند این دیدار را به ماکت کوچکی از بازی ایران-آمریکا در جام جهانی ۲۰۲۲ تبدیل کند. بخصوص که هر دو بازیکن عضو تیم‌های ملی

خود هستند و می‌توانند در صورت صلاحدید کادرفنی در قطر هم مقابل هم بازی کنند. حاجی امیر را، مهاجم آمریکایی که در سوپرلیگ ترکیه گل برسانده، بدون شک او جزو لیست گرگ برهالتر در قطر خواهد بود. مگر اینکه اتفاق خاصی رخ بدهد. بنابراین جدال او با مجید حسینی می‌تواند جذاب و تماشایی باشد. در ورزشگاه اختصاصی کایسری‌اسپور و در شرایطی که هر دو تیم نیاز مبرمی به موفقیت و پیروزی برابر حریف خود دارند.

